אני מבקשת להעמיד מרכז תמטי שונה לסיפור, ולקרוא אותו כסיפור ארס-פואטי, שעניינו אמנות ומעשה היצירה. מעניין לראות, שאף ש’עידו ועינים’ ספוג כולו בשירה, בכתיבה ובסיפור סיפורים, ואף שהוא טובב כולו סביב המתח שבין מציאות למבדה, הביקורת לא העמידה

- 1 ‘עידו ועינים’ פורסם לראשונה בשנת 1950 (תשי"א) ב’לוח הארץ’. ההפניות במאמר הן אל: כל סיפוריו של שמואל יוסף עגנון, ז (‘ערך הנה’), ירושלים-תל-אביב: שוקן, 1962.
- 2 למשל בעבודותיהם של לאה גולדברג, ברוך קורצווייל, יעקב בהט, גבריאל מוקד, משולם טוכנר, דן מירון, גרשון שקד, עדי צמח, הלל ברזל, הלל ויס, שלמה צוקר, חיים ברנדוויין ואחרים.